審議会等議事概要

平成２４年度 滝川市就学指導委員会議（第１回専門部会） 議事概要

日 時 平成２４年７月３日（火）１６：２０～１６：４０

開催場所 滝川市役所 ５階 庁議室

出席者

村井委員、運上委員、上田委員、川村委員、植田委員、西山委員、丹那委員、

熊谷委員、高橋委員、平間委員、大島委員、成田委員

事務局：吉川課長、福田主査、小林主事、千田支援専門員

議 事

１ 開   会

２ 議   題

（１）滝川市就学指導委員会議専門部会委員長及び副委員長の選出について

   委員長は別紙委員名簿１３（平間委員）、副委員長は別紙委員名簿

１７（東委員）で決定。

（２）平成２４年度就学指導委員会議専門部会日程について

    平成２４年度滝川市就学指導委員会議業務計画（別紙）により確認。

     ～一部日程を変更。

 （３）通級指導教室入級状況について

    丹那委員・成田委員より、それぞれ小学校・中学校の通級指導教室入級

状況について説明。

（４）その他

    上田委員より、８月３日北海道美唄養護学校開催の鈴木ビネー研修会に

ついて情報提供。

３ 閉   会

会議資料 会議次第